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Samarqand viloyati Jomboy tчmапi Zarafshon daryosi bo'yidagi qo'riqxona hududida
РК238+55 dan РК248+55 gacha bo'lgan qismida 1r0 km. masofada dаmЬа qurish

bo'yicha Ishchi loyihasini ishlab chiqish чсhчп

LОYIНЛLАSН TOPSHIRIG,I

Bosqich
IL (bhchi loyiha)

SAMARQAГID -2022yil



Asosiy mа'lumоtlаr va talablar Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni.
l Ob'ekt nomi. Jomboy tumani Zarafshon daryosi bo'yidagi qo'riqxona

hududida РЮ38+55 dan РЮ48+55 gacha bo'lgan
l km. masofada damba

2 ob'ekt manzili Jomboy tumani Zarafshon daryosi bo'yidagi qo'riqxona
J Loyihalashtirish uchun asos o'zbekiston Respubl ikasi Prezident iпiпg 2022 yil 22

yanvardagi PQ-98-sonli qarorining 10 ilovasi 1l7 bandi,
S amarqand Viloyat xalq deputatlari kengashining
2021, 2з VI-s l -1 I0-7 -0-W21 -sonli

4 Buyurtmachi Viloyat hokimligi Inj ining kompaniyasi
5 Bosh loyihachi Tanlov savdolari aSoSan lanadi
6 Bosh ish tashkiloti Tender savdolari nati aSoSan lanadi.
7 Qurilish ча rekonstruktsiya qilishning

taxminiy muddatlari.
2022 yi|

8 Loyihalashtirish bosqichi l bosqichli loyihalashtirish

9 turi. sh
10 Moliyalashtirish manbai Respublika byudj et mablag' lari

1l Qurilish maydoni haqida ma'lumot
va фalashtirish cheklovlaTi. Maxsus

ча sharoitlar

Mйandislik-q idiruv ishlari xulosasiga binoan.

l2 Aжitektura-qurilish, rej alashtirish va
konstruktiv yechimlarga qo'yiladigan
talablar

Rejalashtirish bo'yicha qarorlar dambalaming
maqsadlariga muvofi q, shuningdek, mustahkam,
hududning xususiyatlarini hisobga olgan holda qabul
qilinishi kerak.
- Dambalar sifatli materiallar bilan zamonaviy uslubda va
loyihada ishlab chiqish:
- Loyihalash va konstrukturaviy yechimlarda zamonaviy
loyihalash va qurilish tajribasini hisobga olinishi kerak.
- Ваrсhа konstruksiya va materiallar mavjud standartlar va
texnik shartlarga mos kelishi va ekologik toza
materiallaTdan tayyorlanishi kerak.
- Loyihani ishlab chiqishda materiallarga minimal ta'sirni
hisobga olgan holda texnologik echimlarni qo'llash kerak.
- Tanlashda me'moriy jihatdan ekspresiv, texnologik va
energiya tejaydigan zamonaviy dizayn va
texnologiyalardan foydalanishga e'tibor qaratish kerak.
- Loyiha qaTorlarini amalga oshirishda mahalliy ishlab
chiqarishning muqobil energiya mапЬаlаridап foydalanish
kerak.
-Dambalar konstruksiyalarini favqulodda vaz iyatlarda, shu
umladan suv toshqinlari va zilzilalжda seysmik
himoyasini ta'minlashni ko'zda tutish.

1з vazirliklar va idoralar bilan
muvofi qlashtirish zarurligi to'g'risida
ko'rsatma

Loyiha hujj atlarini bel gi l angan tartibda Ьаrсhа manfaatdor
tashkilotlar bilan kelishish.

l4 Qurilishni tashkil etish loyihasini
ishlab chiqish (POS)

O'zbekiston Respublikasida amalda bo'lgan qoidalar va
qoidalarga ishlab chiqiladi

Izox: Тапlоу savdolari пatijasiga ko'ra апiqlапgап loyiha tashkitoti tоmопidап joyiga chiqqaп holda o'rgaпishlar пatijasiga
аsоsап loyihalash topshirig' iga o'zgartirish kiritilishi mumkiп.

Samarqand viloyat hoКmligi Injiniring kompaniyasi

"Birlamchi ruxsat beruvchi,loyiha va tanlov xujjatlarini
tayyorlash bo'limi" boshlig'i А. Qodirov


